

2° Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2° Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag “Team AnderS en Team Procesbegeleiding 2024 e.v.” Gemeente Almere, met ons kenmerk IA2023.07.01.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente Almere zal de gestelde vragen die na het uitkomen van deze 2° Nota binnenkomen, beoordelen op inhoud en importantie.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. **26 januari 2024** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
98	Inhoud	`bijlage 12	TAS vs TOM: zowel het TAS als TOM kennen de doelstelling om uithuisplaatsing te voorkomen. Het is onwenselijk om met veel hulpverleners binnen een clientsysteem te interveniëren. Is het daarmee niet veel verstandiger om in plaats van TAS tot max 6 weken in te zetten, direct naar TOM regionaal op te schalen? Hoe kijkt u hier naar?	Hoewel beide interventies, TAS en TOM, kunnen worden ingezet om een uithuisplaatsing te voorkomen, zijn het twee verschillende interventies met een andere inhoud. Het verschil laat zich als volgt samenvatten: TAS is kortdurend en biedt begeleiding. Maar kan ook worden ingezet om bv. te observeren in het gezin of de verklarende analyse te verdiepen. Thuis Op Maat is in de opschaling een verblijfsvervangende interventie. Binnen deze interventie kan dan ook behandeling worden geboden in de thuissituatie. De verwijzer kan na interventie door Team AnderS besluiten om te intensiveren met Thuis Op Maat-traject.
99	Inhoud	aanleveren plan van aanpak kwaliteit	Waar kunnen we de concrete vereiste plan van aanpak kwaliteit terug vinden?	Aanbestedingsleidraad paragraaf 5.3.2

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
100	Contract	art 7 bijlage 6	Zie art 7.1 en 7.2 Kan 'Toegang' ook geïnterpreteerd worden als 'een door de opdrachtgever te accorderen urenregistratieformulier'?	Ja dat kan.
101	Inhoud	Bijlage 13, profielenboek. Inzet gedragsdeskundige pagina 7	Hier staat een inzet van 6 dagen genoemd. Kan de gemeente bevestigen dat dit gaat om een inzet van 48 uur in de week en niet over 6 van de 7 dagen?	Ja dit kunnen wij bevestigen. Het gaat inderdaad om een inzet van 48 uur verspreid over de week
102	Proces	bijlage 4 referentieverklaring	In Flevoland is in de afgelopen jaren ervaring opgedaan met werkzaamheden in perceel 1 door te participeren in de voorloper van Team Anders van deze aanbesteding. Wie van de regio Flevoland kunnen we benaderen om te vragen op te treden als referent?	U kunt in bijlage 4, referentieverklaring, de contactpersoon binnen één van de vijf Flevolandse gemeenten opnemen waarvoor u werkzaamheden verricht of heeft verricht.
103	Juridisch	bijlage 4 format referentie	Uit Bijlage 4 wordt niet expliciet helder wie mag optreden als referent. Kunt u dat aangeven?	U kunt in bijlage 4, referentieverklaring, de contactpersoon binnen één van de vijf Flevolandse gemeenten opnemen waarvoor u werkzaamheden verricht of heeft verricht.
104	Contract	Bijlage 5 prijsblad	In het prijsblad staat het aantal gevraagde uren per week per discipline. Indien, wij nemen aan bij uitzondering, in een week meer uren worden gevraagd voor activiteiten van Team Anders, worden deze door opdrachtnemer geregistreerd en gefactureerd. Wij nemen aan dat opdrachtgever alle uren honoreert en financiert, correct? Zo nee, dan geeft opdrachtgever aan opdrachtnemer de opdracht om haar medewerkers tot maximaal het aantal uren per week beschikbaar en inzetbaar voor Team Anders te stellen. Correct?	Ja, het kan zijn dat in een week, meer uren dan gemiddeld per week (zie prijsblad) gespendeerd worden en een andere week minder uren dan gemiddeld. Dit geeft flexibiliteit om te doen wat nodig is. U dient per saldo de waardes per functie te declareren zoals genoemd in het prijsblad bijlage 5.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
105	Contract	Bijlage 5 prijsblad	In bijlage 5 prijspblad staat onderaan 42 weken inzetbaarheid. Opdrachtnemer is dus niet verplicht om meer dan 42 weken op jaarbasis medewerkers beschikbaar te stellen? Indien opdrachtnemer medewerkers wel meer dan 42 weken op jaarbasis in zet voor Team Anders, zijn deze uren dan wel declarabel?	Nee, opdrachtnemer is niet verplicht om de medewerker meer dan 42 weken op jaarbasis beschikbaar te stellen. Echter, de inzet van medewerkers wordt kortcyclisch geëvalueerd met de aanvoerder. Mocht blijken dat meer inzet noodzakelijk is, dan treden partijen in overleg. Het is zonder akkoord van opdrachtgever niet toegestaan meeruren te declareren.
106	Contract	Bijlage 6	In bijlage 6 Artikel 3.5 staat: Opdrachtgever is niet verplicht om gedurende de looptijd van de Overeenkomst opdrachten te verstrekken. Opdrachtnemer kan derhalve generlei aanspraak maken op het verkrijgen van opdrachten gedurende de looptijd van de Overeenkomst. Opdrachtnemer gaat er van uit dat de medewerker voor x uur wordt ingebracht en voor die uren wordt bekostigd vanuit TAS. Hoe ziet de regio dit in relatie tot artikel 3.5 van de raamovereenkomst waarin worden aangeven dat de Opdrachtnemer derhalve generlei aanspraak kan maken op het verkrijgen van opdrachten gedurende de looptijd van de Overeenkomst? Kan de regio dit nader toelichten?	De Raamovereenkomst kent geen verplichtingen voor de Regio in de zin van het aantal uren. Binnen de nadere overeenkomst worden de verplichtingen van uren vastgelegd en na goedkeuring betaald.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
107	Contract	bijlage 6	In art 4.4 staat: In afwijking van lid 2 van dit artikel geldt dat de tarieven jaarlijks geïndexeerd worden aan de hand van het percentage Overheidsbijdrage in de Arbeidskostenontwikkeling (OVA). Als peildatum zal hiervoor het voorlopige indexatiepercentage op 1 september van het jaar voorafgaand aan het betreffende jaar worden gebruikt. Zodra het indexatiepercentage voor het betreffende jaar definitief is vastgesteld zal dit verwerkt worden in het tarief en vindt er, indien aan de orde, een correctie plaats. Verzoek aan de regio om aan dit artikel toe te voegen... correctie vindt plaats vanaf 1 januari van het betreffende jaar.	Akkoord, wij voegen toe aan artikel 4.4, lid 2: 'correctie vindt plaats vanaf 1 januari van het betreffende jaar'.
108	Contract	Bijlage 6	Art 9.1 van bijlage 6 luidt: Artikel 16 lid 4 AVL 2023 wordt gewijzigd in: "Indien de Opdrachtnemer in verzuim geraakt, is hij onverminderd het bepaalde in de leden 1 tot en met 3 een onmiddellijk opeisbare boete verschuldigd van € 5.000 voor elke werkweek dat het verzuim voortduurt, met een maximum van € 100.000". Deze boete buitenproportioneel en staat niet in verhouding tot de opdracht. Verzoek aan de Regio om dit artikel uit de overeenkomst te halen	Wij zullen Art 16.4 zoals beschreven in de Algemene Inkoopvoorwaarden hanteren. De Raamovereenkomst zal hierop aangepast worden.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
109	Contract	Bijlage 6	In art 2.2 van bijlage 6 staat: De Overeenkomst wordt aangegaan voor drie jaar en zal dus zonder voorafgaande opzegging van rechtswege aflopen op 1 mei 2025, tenzij Opdrachtgever besluit de Overeenkomst te verlengen voor één jaar. De Overeenkomst kan daarna nog tweemaal voor één jaar door Opdrachtgever worden verlengd, waardoor de maximale duur van de Overeenkomst uit kan komen op vier jaar. De kennisgeving voor verlenging vindt schriftelijk en uiterlijk drie maanden voor afloop van de initiële dan wel de verlengde looptijd van de Overeenkomst plaats. De duur van de overeenkomst is drie jaar. Dit betekent dat de initiële einddatum 1 mei 2027 is. Graag aanpassen in art 2.2 in "van rechtswege aflopen op 1 mei 2027"	Dit is niet correct, de looptijd van de overeenkomst is één jaar. Het artikel zal hierop worden aangepast.
110	Juridisch	bijlage 6 art 5	Bij vertrek van de benoemde functionarissen ontstaat het risico dat de inschrijver niet tijdig kan leveren. Is er voordat de boeteclausule wordt toegepast nog mogelijkheid tot overleg in alle redelijkheid en billijkheid? Gezien de huidige arbeidsmarkt, bestaat er een groot risico dat vacatures niet tijdig opgevuld kunnen worden, ondanks alle inspanningen van de aanbieder. het hanteren van de boete clausule zou hierin niet proportioneel zijn naar ons idee.	Bijlage 6, artikel 5 handelt over contactpersonen, niet over een boeteclausule.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
111	Juridisch	bijlage 6 art 9	De boete clause is niet proportioneel indien aanbieder aantoonbaar er alles aan gedaan heeft om aan de levering te kunnen voldoen. Bij vertrek van een functionaris die niet direct opgevolgd kan worden ontstaat hiermee een buitenproportioneel groot risico voor de aanbieder. Aanbieder ziet hier graag rekening mee gehouden wordt.	Wij zullen Art 16.4 zoals beschreven in de Algemene Inkoopvoorwaarden hanteren. De Raamovereenkomst zal hierop aangepast worden.
112	Proces	bijlage 6 art7	Op welke wijze geeft de opdrachtgever haar goedkeuring aan?	Dit doet opdrachtgever via de aanvoerder van Team AnderS.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
113	Contract	Bijlage 6 Raamovereenkomst art 9	In de NVI vraag 17 staat dat de hoogte van de boete voor vragensteller onacceptabel omdat dit niet in verhouding staat tot de opdracht. In uw antwoord geeft u aan dat de gemeente de hoogte van de boete wel proportioneel vindt gelet op de omvang van de opdracht. Wij stellen ons op hetzelfde standpunt als vragensteller. De totale opdracht van de gemeente valt uiteen in deelopdrachten voor zorgaanbieders en een aanbieder voor procesbegeleiding. Indien een zorgaanbieder inschrijft voor een deelopdracht van bijv 8 uur per week een behandel functie te leveren, dan is dit een deelopdracht van ongeveer € 1.000 per week en uitgaande van 42 weken van € 42.000 op jaarbasis. Ten opzichte van deelopdrachten is de hoogte van de boetes in de raamovereenkomst niet proportioneel en niet acceptabel voor opdrachtnemers. Ten tweede is het TeamAnders een goed voorbeeld van partnerschap en maatschappelijke betrokkenheid en verantwoordelijkheid van zorgaanbieders. Het geboden tarief is lager dan onze kostprijs en desalniettemin zouden we bereid zijn om in te schrijven vanuit deze intrinsieke motivatie. Een boeteclausule opnemen in de overeenkomst voor dit gezamenlijk vorm te geven zorgaanbod vinden wij vanuit partnerschap niet passend. Bent u bereid gezien de bovenstaande argumenten dit artikel over boeteclausules te schrappen? Zo nee, wilt u dan gemotiveerd aangeven waarom niet?	Wij zullen Art 16.4 zoals beschreven in de Algemene Inkoopvoorwaarden hanteren. De Raamovereenkomst zal hierop aangepast worden.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
114	Contract	Bijlage 7 , raamovereenkomst, artikel 3, lid 4 en inkoopdocument 3.6.3/vraag 16	U wenst een team en dit artikel ziet op het vervangen van 1 persoon. Bent u het met ons eens dat voor de continuïteit en kwaliteit van het team het eerst aan de leverancier is een geschikte vervanger voor te stellen, en daarna pas aan de regio om onderbouwd te besluiten dat dit niet passend is en op zoek te gaan naar een adequate vervanger bij een andere partij?	Ja, wij zijn het met u eens. Wij zullen Bijlage 7 , raamovereenkomst, artikel 3, lid 4 hierop aanpassen.
115	Contract	Bijlage 7 , raamovereenkomst, artikel 3, lid 4 en inkoopdocument 3.6.3/vraag 16	U geeft aan dat dit om tijdelijke uitval gaat: wat verstaat uit exact onder "tijdelijk"?	Wij verstaan onder tijdelijk uitvallen een termijn van vier weken, bijvoorbeeld in geval van ziekte of verlof. Wanneer blijkt dat een medewerker langer dan vier weken uitvalt dan wordt van de inschrijver verwacht dat deze passende vervanging levert.
116	Contract	Bijlage 7 raamovereenkomst art. 9/ vraag 17	U wijkt af van uw standaardartikel in de inkoopvoorwaarden waarbij de boete gemaximeerd is op 10% per dag. Met deze berekening komen wij, indien we het plafondtarief hanteren, al gauw op een boete ter hoogte van 74% van de omzet. Dit is een sterke afwijking die we in het licht van adviezen van de Commissie van Aanbestedingsexperts (CvAe) en jurisprudentie niet kunnen volgen. Kunt u ons toelichten wat de onderbouwing uwerzijds is voor deze afwijking danwel het oorspronkelijke artikel in AVL 2023 handhaven?	We volgen Art 16.4 zoals beschreven in de Algemene Inkoopvoorwaarden. De Raamovereenkomst zal hierop aangepast worden.
117	Proces	Bijlage 7 Raamovereenkomst artikel 9 lid 2 / vraag 18 Nvl	Het antwoord op de vraag klopt niet. We hebben wel bijlage 18 aangetroffen. Hebben we daarmee alle informatie mbt de integriteitsverklaring?	Het klopt dat het antwoord van vraag 18 uit de eerste Nvl niet correct is beantwoord. Het juiste antwoord is: het klopt dat wij Bijlage 7 , raamovereenkomst, artikel 9 uitbreiden met een integriteitsverklaring. Deze integriteitsverklaring voegen wij toe als bijlage 18. Daarmee heeft u alle informatie m.b.t. de integriteitsverklaring.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
118	Contract	bijlage 8	Bij ziekte zou de opgegeven persoon kunnen worden vervangen: moeten eventuele vervangers niet vooraf kenbaar gemaakt te worden, klopt dat?	Dat klopt, eventuele vervangers hoeven niet op voorhand bekend te worden gemaakt.
119	Contract	Bijlage 8 Nadere overeenkomst	In art. 1.1 spreekt u van "een adequate zorgverlening aan de door Opdrachtgever aangewezen behoeftige jeugdigen." In de taakomschrijving in het profielenboek wordt hier bij de procesbegeleidende rollen niet geschreven over zorgverlening. Dit artikel lijkt van toepassing op perceel 1 en niet op 2. Kunt u de overeenkomst hierop aanpassen voor perceel 2?	Het klopt dat dit artikel niet van toepassing is voor perceel 2. Er zal een nadere overeenkomst, zijnde bijlage 8b worden toegevoegd voor perceel 2 waarin deze aanpassing is meegenomen.
120	Juridisch	Bijlage 8 Nadere overeenkomst / overeenkomst van opdracht	Indien voor perceel 1 meerdere medewerkers per opdrachtnemer geselecteerd worden, wordt dan per medewerker een overeenkomst van opdracht gesloten of wordt artikel 2.1 uitgebreid voor de betreffende medewerkers?	Per persoon wordt er een nadere overeenkomst afgesloten.
121	Juridisch	Bijlage 8 Nadere overeenkomst / overeenkomst van opdracht	In artikel 2.1 worden adresgegevens gevraagd. Wij nemen aan dat opdrachtgever de adresgegevens van de opdrachtnemer bedoelt en niet vraagt naar de persoonlijke gegevens van medewerkers!? Wilt u dit duidelijk vermelden in deze overeenkomst?	Artikel 2.1 van de Nadere Overeenkomst is zo aangepast dat aanbieder enkel nog de naam van de medewerker, het All-in tarief en de uren per week hoeft in te vullen. De overige gegevens van de in te zetten medewerker worden uit de bepaling gehaald.
122	Proces	Bijlagen 2 en 3 / vraag 27 Nvl	Begrijpen wij goed dat u met de beantwoording aangeeft dat de UAE (bijlage 2 en 3) niet hoeft te worden ingevuld door inschrijvers op perceel 1?	Nee, dit is niet correct. Bijlage 2 dient door iedere Inschrijver te worden ingediend bij Inschrijving. Bijlage 3 is een toelichting op bijlage 2, dus deze hoeft niet ingediend te worden.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
123	Proces	Casus Team AnderS	De casus is het gevraagde plan van aanpak en is onderdeel van de inschrijving op Team AnderS. De inschrijver wordt uitgenodigd voor een interview. Het interview dien ervoor om het geschrevene te toetsen. Aan welke vorm dient het geschrevene van de casus aan voldoen?	Dit staat beschreven in de Offerteaanvraag EA Openbaar TAS, paragraaf 5.3.2. subgunningscriterium kwaliteit Perceel 1 Team AnderS.
124	Proces	Inkoopdocument 4.3.5.4/ vraag 42 Nvl	Volstaat een verwijzing naar een website waarop de aanpak is uitgewerkt?	Ja, een verwijzing naar een website waarop de aanpak is uitgewerkt, volstaat. Mits u duidelijk omschrijft waar wij het op de website kunnen vinden en waarom u vindt dat het een goed voorbeeld is. Het verwijzen naar een website is voor risico van de Inschrijver. Het kan namelijk zijn dat de info niet beschikbaar is voor Aanbestedende dienst. U dient wel het referentieformulier ingevuld toe te voegen aan uw inschrijving.
125	Inhoud	Kerncompetentie 2, perceel 1	Kan de gemeente aangeven of de zorgaanbieder zelf als trekkende partij in het team moet hebben gefunctioneerd of voldoet deelname aan dit team?	Deelname aan het team voldoet.
126	Contract	Overeenkomst art 7 verantwoording tijd zorgverleners	Alle tijd die zorgverleners besteden t.b.v. activiteiten voor Team Anders, dus alle directe en indirecte tijd zowel cliëntgebonden als niet cliëntgebonden, wordt in het systeem van de opdrachtnemer geregistreerd en verantwoord aan opdrachtgever. Correct?	Ja dat is correct. Alle tijd, zowel direct als indirecte tijd, dient te worden verantwoord.
127	Proces	Planning aanbesteding	De planning zoals in TenderNed staat, komt niet overeen met de planning vanuit de Offerteaanvraag/inkoopdocument. Wij verzoeken de gemeente de planning in TenderNed aan te passen.	In onze beleving zijn de data overeenkomstig.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
128	Proces	Profielen en inschrijving	Dient er vanuit elk profiel waarop aanbesteed wordt een casus ingediend te worden of volstaat één uitgewerkte casus?	Voor ieder profiel dient er een uitgewerkte casus te worden aangeleverd.
129	Inhoud	profielenboek	ten aanzien van verslaglegging over de casuïstiek: waar wordt dit bijgehouden? Vanuit welk systeem worden de clientdossiers bijgehouden? Hoe zit dat met de AVG etc?	De verwijzer blijft verantwoordelijk. Het bijhouden van het dossier en het waarborgen van de AVG wet- en regelgeving. Deze verantwoordelijkheid blijft dan ook belegd bij de verwijzers; de lokale toegang en GI.
130	Inhoud	Route indien geen passende vervanger	Vervolg vraag op: "Wij sluiten 1 of meerdere raamovereenkomsten voor perceel 1... worden uitgevraagd, conform het te doorlopen proces (casus en interview)" Welke route volgt opdrachtgever indien, na uitval van een persoon, onder alle contractanten geen passende vervanging gevonden wordt?	Dan is de gemeente vrij om nieuwe contractpartners aan de Regio te verbinden. Zie artikel 12 van de raamovereenkomst.
131	Inhoud	tarievenblad	gezien de benodigde expertise van de TAS specialistisch begeleider loopt het tarief erg uit de pas met vergelijkbare functies in de ambulante sector en wordt nu erg ondergewaardeerd. Ziet u kans om dat tarief nog aan te passen naar een marktconform niveau?	De regio is van mening dat de tarieven voor het Team AnderS marktconform zijn.
132	Uitvoering	Uitval deelnemer	Vervolg vraag op "Kan de zorgverlener.. van een andere zorgaanbieder wenst." Kan een aanbieder in dit proces door de opdrachtgever verplicht worden tot het aanleveren van een vervanger, of vindt dit enkel plaats op basis van beschikbaarheid en passend profiel van betrokken medewerkers van zorgaanbieder?	Dit vindt enkel plaats op basis van beschikbaarheid en passend profiel.

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
133	Inhoud	Uren aanvoerder	De uren van de aanvoerder in het profielenboek en het prijzenblad komen niet overeen. Kunt u aangeven wat juist is?	De 28 uren in het prijzenblad, bijlage 5 zijn het juiste aantal uren. Het profielenboek zal aangepast worden op het juiste aantal uren.
134	Inhoud	vraag 60 Nvi	Deze vraag is niet beantwoord, kunt u ons in het antwoord voorzien?	Excuus, per abuis is deze vraag nog niet beantwoord. In tegenstelling tot wat wij bij vraag 41 aangaven, dient inschrijver ervaring te hebben met Agile werken in de jeugdzorg.
135	Contract	Vraag 70 Nvl	"In uw antwoord geeft u aan dat er geen artikel 11.3 bestaat in de Raamovereenkomst. Dit is wel het geval. Het betreft de Raamovereenkomst voor perceel 1. Daarin staat: Artikel 11 – Maximum Nadere Overeenkomst 1. Opdrachtgever sluit per Opdrachtnemer maximaal viermaal een Nadere Overeenkomst. 2. Van het vorige lid kan door Opdrachtgever worden afgeweken indien overige gecontracteerde opdrachtnemers niet aan hun verplichtingen uit de met hen gesloten nadere overeenkomsten kunnen voldoen en Opdrachtnemer wel de gevraagde werkzaamheden kan uitvoeren. 3. Opdrachtnemer kan zelf geen beroep doen op de afwijkmogelijkheid in lid 2 van deze bepaling. Wij verzoeken de gemeente alsnog antwoord op onze oorspronkelijke vraag te geven."	Dit artikel is niet tegenstrijdig met de Raamovereenkomst. In lid 3 van deze bepaling ligt enkel vast dat Opdrachtgever ertoe kan besluiten om meer dan vier maal per Opdrachtnemer een Nadere Overeenkomst te sluiten. Opdrachtnemer kan hierop echter geen beroep doen, dat besluit komt alleen Opdrachtgever toe.
136	Proces	Vraag 71	U vraagt om zeer ervaren professionals en stelt dat het prijsplafond reëel is en in lijn met de WNT-norm. Wij betwisten dit punt. De WNT-norm voor externe inhuur	In het licht van de maatschappelijke opgave vinden wij dat het geld naar de zorg moet gaan. Daar wij 2 jaar lang continuïteit garanderen, bieden wij zekerheid en

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
			ligt in 2024 op €221 per uur. Het plafondbedrag zit daarmee op 59% van deze norm. Dat is niet een marktconforme prijs voor de gevraagde kwaliteiten. Bent u bereid om eerlijke competitie aan de markt te gunnen in lijn met de kaders van de WNT en het plafond van €130 los te laten? Zo nee, kunt u onderbouwen hoe u en op basis van welke elementen u tot dit plafondbedrag bent gekomen?	productiviteit. Daar hoort in onze ogen een maatschappelijk verantwoord tarief bij. Een hogere prijs is ook niet politiek niet meer te verantwoorden. Daarom handhaven wij het plafond van EUR 130.
137	Juridisch	Vraag 71 Nvl	"Indien noodzakelijk" en "in overleg" is voor ons te vaag. Kunt u garanderen dat gemaakte kilometers voor deze opdracht vergoed worden?	Gemaakte kilometers voor deze opdracht worden vergoed door de Regio.
138	Contract	Vraag 74 Nvl	Wij verzoeken de gemeente artikel 3.4 aan te passen conform uw antwoord op deze vraag.	Bijlage 6 zal hierop aangepast worden.
139	Proces	Data interviews	Kloppen de data van de interviews?	Nee deze kloppen niet, er wordt een extra dagdeel toegevoegd voor de interviews (perceel1), namelijk donderdagmiddag 29 februari 2024. Paragraaf 2.7 planning, punt 7. interviews (perceel1) is dus 26, 27, 28 en 29 (middag) februari 2024.